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10.7.2019 

piirin ja piirin yhdistysten  
puheenjohtaja- ja sihteeritiedot 

 

 

Eläkkeensaajien Keskusliiton Uudenmaan piiri ry      
Puheenjohtaja: Seppo Fahlström Sihteeri: Marja Leppänen   
Puh 040 042 5780 Puh: 040 709 3904   
Osoite: Leimukuja 17 Osoite: Korpitie 13 a   
  04420 Järvenpää  01730 Vantaa   
Sähköposti: seppo.fahlstrom@gmail.com  Sähköposti: mlleppanen@hotmail.com    

 

 

 

Tieto ja olen tarkistanut  ja  korjauks ia  tehnyt  yhdis tysten i lmoitusten perustee l la   
 Kar i  Närh i  

0404 1919 83 / kari.narhi@pp.inet.fi  

 

merkki tietojen yhteydessä tarkoittaa, että  
yhdistyksen nettisivut vaikuttavat päivitetyiltä 
ja merkki on samalla linkkinä yhdistyksen nettisivulle 

Yhdistyksen kirjeenvaihdon vastaanottavan henkilön nimi on lihavoitu 

 

 

mailto:seppo.fahlstrom@gmail.com
mailto:mlleppanen@hotmail.com
mailto:kari.narhi@pp.inet.fi
http://uusimaa.elakkeensaajat.fi
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Espoonlahden Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Kaija Viitakoski Sihteeri: Tuula Luukkanen   
Puh: 044-970 6120 Puh: 040 746 3138   
Osoite: Ruorimiehenkatu 3 C 64 Osoite: Åminnentie 10 B   
  02320 ESPOO  02780 ESPOO   
Sähköposti: kaija.vk@gmail.com   Sähköposti: tuula.luukkanen@elisanet.fi   
          

Hakunilan Seudun Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Taisto Mäntynen Sihteeri: Annikki Vesalainen   
Puh: 0400 420 401  Puh: 050 589 7627   
Osoite: Hiirakkotie 4 B35 Osoite: Oritie 3 B 11   
  01200 VANTAA  01200 Vantaa   
Sähköposti: taisto.mantynen@luukku.com Sähköposti: annikki.vesalainen@hotmail.com    

          

Hankoniemen Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Pekka Kemppainen Sihteeri: Riitta Leskinen   
Puh: 040 558 7289 Puh: 050 545 9115   
Osoite: Pihlajapolku 3 Osoite: Tvärminnenkatu 36   
  10900 HANKO  10900 HANKO   
Sähköposti: pekemp.62@gmail.com  Sähköposti: rleskinen@pp.inet.fi    
          

Hyvinkään Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Kaisa Lanttola Sihteeri: Leila Salo   
Puh: 040-593 0067 Puh: 040 567 7065   
Osoite: Valkamanpolku 2 H 6 Osoite: Puolimatkankatu 18   
  05840 HYVINKÄÄ  05830 HYVINKÄÄ   
Sähköposti: kaisa.lanttola@gmail.com  Sähköposti: leila.salo@hotmail.com    
          

Inkoon Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Reijo Hevonoja Sihteeri: Ritva Sorvali   
Puh: 050-369 9766 Puh: 050 570 5900   
Osoite: Degerbyntie 235 Osoite: Barösundintie 710 as 1   
  10160 DEGERBY  10270 BARÖSUND   
Sähköposti: reijo.hevonoja@kolumbus.fi   Sähköposti: ritva.sorvali@saunalahti.fi   
          

Itä-Hakkilan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Seppo Kurvinen Sihteeri: Lilja Lukkarinen   
Puh: 0400-454 347 Puh: 040-561 9028   
Osoite: Itä-Hakkilantie 15 Osoite: Vankkurikuja 7   
  01260 VANTAA  01200 Vantaa   
Sähköposti: seppo.kurvinen@elisanet.fi    Sähköposti: lilja.lukkarinen47@gmail.com   

          

Jokelan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Aarno Järvinen Sihteeri: Marketta Kuikko   
Puh: 040 706 7800 Puh: 050 308 8051   
Osoite: Kujanpääntie 10 A Osoite: Puistokuja 4 A 8   
  05400 JOKELA  05400 Jokela   
Sähköposti: ajarvine@sci.fi  Sähköposti: marketta.kuikko@gmail.com    

          

Järvenpään Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Seppo Fahlström Sihteeri: Tuula Rusi   
Puh: 040 042 5780 Puh: 050-375 6245   
Osoite: Leimukuja 17 Osoite: Wärtsilänkatu 20-22 A 5   
  04420 JÄRVENPÄÄ  04410 JÄRVENPÄÄ   
Sähköposti: seppo.fahlstrom@gmail.com  Sähköposti: tuula.rusi@hotmail.fi    
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Karakallion Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Aarno Turunen Sihteeri: Annikki Säynätmäki   
Puh: 041 4313451 Puh: 050 374 0258   
Osoite: Friisinkalliontie 10 E 64 Osoite: Kolmenkoivunkuja 1 B 23   
  02210 ESPOO  02720 Espoo   
Sähköposti: aarno.turunen@kolumbus.fi  Sähköposti: asaunamaki@gmail.com    

          

Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Leena Ruusunen Sihteeri: Juhani Norrbacka   
Puh: 040 522 5882 Puh: 044 043 0015   
Osoite: Marskintie 12 Osoite: Isokartannontie 18   
  10470 FISKARI  10420 Pohjankuru   
Sähköposti: leena_ruusunen@hotmail.fi  Sähköposti: j.norrbacka@gmail.com  

          

Karkkilan Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Anja Kinnunen Sihteeri: Leila Suominen   
Puh: 0400 419 627 Puh: 045-274 8551   
Osoite: Valtatie 1 A1 Osoite: Rajakatu 11-13 as 10   
  03600 KARKKILA  03600 KARKKILA   
Sähköposti: anjakinnunen@luukku.com  Sähköposti: suominenleila65@gmail.com     

          

Kauklahden Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Marja-Liisa Lahtinen Sihteeri: Lisa Rönnberg   
Puh: 050-576 7832 Puh: 041 545 7676   
Osoite: Åminnenranta 12 B Osoite: Viirikuja 2 B 17   
  02780 ESPOO  02770 Espoo   
Sähköposti: marja-liisa.lahtinen@elisanet.fi   Sähköposti: lisa.ronnberg@luukku.com     

          

Keravan Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Marja-Liisa Nykänen Sihteeri: Esko Malinen    
Puh: 050 324 7011 Puh: 050 563 9228   
Osoite: Maahiskuja 5 Osoite: Kisapolku 1 A 3   
  04230 KERAVA  04200 KERAVA   
Sähköposti: ms.nykanen@pp.inet.fi  Sähköposti: esko.j.malinen@elisanet.fi 

          

Keski-Uudenmaan Työkyvyttömyyseläkkeensaajat ry        

Puheenjohtaja: Tapio Tenhunen Sihteeri: Toini Helenius   
Puh: 050 493 1543 Puh: 0400  837  539   
Osoite: Kajavank 6 B 30 Osoite: Polvipolku 12 B21   
  04230 KERAVA  04410 JÄRVENPÄÄ   
Sähköposti: tapio.tenhunen@live.fi  Sähköposti: toini.helenius@gmail.com    

          

Kirkkonummen Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Jukka Tammi Sihteeri: Tuula Heinonen   
Puh: 0400-688-807 Puh: 050 5704946   
Osoite: Lustbackantie 2 C 12 Osoite: Myllykallio 29b   
  02400 KIRKKONUMMI  02400 KIRKKONUMMI   
Sähköposti: jukka.tammi@elisanet.fi    Sähköposti: tuulakiheinonen@gmail.com    

          

Klaukkalan Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Tuula Pesola Sihteeri: Maire Suomi   
Puh: 040-777 9552 Puh: 050 537 6558  
Osoite: Kiikkaistenkuja 6 A 4 Osoite: Punamullantie 9 A 12   
  01800 Klaukkala  01900 Nurmijärvi   
Sähköposti: tuula.pesola@gmail.com  Sähköposti: maire.suomi@elisanet.fi    
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Korson Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Jouko Koskinen Sihteeri: Eila Stirkkinen   
Puh: 0400 402 172 Puh: 050-571 0882   
Osoite: Pajusirkunkuja 6 Osoite: Minkkikuja 3 A 9   
  01450 VANTAA  01450 VANTAA   
 Sähköposti: jouko.koskinen@ajm-konsultit.fi  Sähköposti: eila.stirkkinen@kotiposti.net    

          

Leppävaaran Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Pekka Granqvist Sihteeri: Kari Närhi   
Puh: 0500-811 237 Puh: 040 419 1983   
Osoite: Haikaranportti 6 C37 Osoite: Karakalliontie 4 A9   
  02620 ESPOO  02620 ESPOO   
Sähköposti: pekka.granqvist@live.com  Sähköposti: kari.narhi@live.fi    
          

Lohjan Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Jarmo Niemi Sihteeri: Uolevi Viita   
Puh: 040-709 3702 Puh: 040 561 2810   
Osoite: Simeoninkuja 7 Osoite: Seunalankatu 8   
  08700 LOHJA  08150 LOHJA   
Sähköposti: jarmo.j.niemi@gmail.com  Sähköposti: uolevi.viita@gmail.com    

          

Loviisan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Raija Viklund Sihteeri: Riitta Ketosalmi   
Puh: 040-550 8925 Puh: 040 418 8509   
Osoite: Chiewitzinkatu 7 A2 Osoite: Ramsayntie 2 G2   
  07900 LOVIISA  07940 LOVIISA   
Sähköposti: raija.viklund@gmail.com  Sähköposti: riittaketosalmi@outlook.com   

          

Länsi-Vantaan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Hannu Rantala Sihteeri: Leila Rantala   
Puh: 040-7029 313 Puh: 050-3627  677   
Osoite: Luhtimäki 1 E 22 Osoite: Luhitimäki 1 E 22   
  01660 VANTAA  01660 VANTAA   
Sähköposti: hannurantala2@gmail.com  Sähköposti: leila2808@gmail.com    

          

Länsimäen ja Rajakylän Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Seppo Heimolinna Sihteeri: Pirkko Niemi   
Puh: 040-170 4717 Puh: 040 847 1932   
Osoite: Taivaskero 5 B 19 Osoite: Keilakuja 2 A 6   
  01280 VANTAA  01280 VANTAA   
Sähköposti: sheimolinna@gmail.com   Sähköposti: niemipirkko1@gmail.com    

          

Myyrmäen Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Jussi Särkelä Sihteeri: Marja Pulli   
Puh: 040-847 5742 Puh: 050-300 3409   
Osoite: Ruskokuja 10 I Osoite: Vantaanlaaksonraitti 3 B 12   
  01620 VANTAA  01670 VANTAA   
Sähköposti: jussi.sarkela@pp1.inet.fi  Sähköposti: marja.pulli1@gmail.com    

          

Mäntsälän Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Aija Lavikainen Sihteeri: Pertti Pitkänen   
Puh: 040-719 0103 Puh: 040-751 8872   
Osoite: Koskenrannantie 3-5 As 17 Osoite: Mikkolantie 6C6   
  04600 MÄNTSÄLÄ  04620 MÄNTSÄLÄ   
Sähköposti: aija.lavikainen@gmail.com   Sähköposti: perttiantero@jippii.fi     
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Nummelan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Hanna Jokela Sihteeri: Virpi Kannisto   
Puh: 050-3200 492 Puh: 0500- 98 77 08   
Osoite: Pohjois-Huhmarintie 72 Osoite: Enäjärventie 5 A 11   
  03220 Tervalampi  03100 NUMMELA   
Sähköposti: hanna.jokela@luukku.com  Sähköposti: virpi.kannisto@elisanet.fi    

          

Nurmijärven Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Tuomo Siitonen Sihteeri: Kerttu Martinsaari   
Puh: 040 771 5295 Puh: 040 846 9159   
Osoite: Raalantie 319 Osoite: Aropellontie 5   
  01900 NURMIJÄRVI  01900 NURMIJÄRVI   
Sähköposti: tuomo1.siitonen@gmail.com   Sähköposti: kerttu.martinsaari@hotmail.fi    

          

Pohjois-Espoon Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Leena Karhu Sihteeri: Kerttu Sandholm   
Puh: 050 324 1861 Puh: 040-575 4861   
Osoite: Metsämaantie 25. as.2 Osoite: Kalliopurontie 3 C   
  02970 ESPOO  02920 ESPOO   
Sähköposti: leenakarhu@elisanet.fi  Sähköposti: kerttu.sandholm@outlook.com     

          

Pornaisten Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Matti Leivoja Sihteeri: Irma Lumen-Nurminen   
Puh: 040 517 0252 Puh: 040 767 1645   
Osoite: Nummenkujantie 81 Osoite: Anttilantie 285   
  07190 Halkia  07150 Pornainen   
Sähköposti: mat.lei@hotmail.com   Sähköposti: irma.anneli.lu@gmail.com    

          

Porvoon Eläkkeensaajat ry       

Puheenjohtaja: Toivo Hämäläinen Sihteeri: Marketta Kytöjoki   
Puh: 050 495 1269 Puh: 040 557 3908   
Osoite: Viikinkitie 3 J 52 Osoite: Johannisbergintie 10 B 25   
  06150 PORVOO  06100 PORVOO   
Sähköposti: topi.hamalainen@pp.inet.fi  Sähköposti: kytojokimarketta@gmail.com   

          

Porvoonseudun Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Heli Heiskanen Sihteeri: Maija Rita   
Puh: 044-301 9298 Puh: 040 745 9585   
Osoite: Purokatu 10-12 A 5 Osoite: Kaakkoispolku 8 D 16   
  06400 PORVOO  06400 PORVOO   
Sähköposti: hheiskanen@luukku.com  Sähköposti: maija.rita@pp.inet.fi    

          

Rekolan-Koivukylän Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Osmo Kähkönen Sihteeri: Marja-Leena Kaario   
Puh: 050 556 7036 Puh: 045 1315449      
Osoite: Raimontie 5 Osoite: Kauriintie 2 B   
  01420 VANTAA  01480 VANTAA   
Sähköposti: osmo.kahkonen@pp3.inet.fi  Sähköposti: leena.kaario@gmail.com    

          

Simonkylän Eläkkeensaajat ry     

Puheenjohtaja: Leila Kallio Sihteeri: Hilkka Karvinen   
Puh: 040-513 7443 Puh: 040 773 8158   
Osoite: Tornimäki 2 B 12 Osoite: Sairaalakatu 9 A 16   
  01350 VANTAA  01400 VANTAA   
Sähköposti: leila.kallio1@gmail.com Sähköposti: hilkka.karvinen@kolumbus.fi    
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Sipoon Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Juha Huotari Sihteeri: Hilkka Patala   
Puh: 050 5222 809 Puh: 050-3317 665   
Osoite: Asemantie 17 Osoite: Ketunleivänkuja 5 C 12   
  04130 SIPOO  01150 Söderkulla   
Sähköposti: juha.huotari@sipoo.fi   Sähköposti: hilkkapatala@gmail.com    

          

Tapiolan Eläkkeensaajat ry    http://www.tesry.net/ 

Puheenjohtaja: Börje Eklund Sihteeri: Iiris Alhonen   
Puh: 040 753 1037 Puh: 040-574 2244   
Osoite: Harakankuja 6 E31 Osoite: Soukankuja 12 F 40   
  02650 ESPOO  02360 ESPOO   
Sähköposti: koskelanleena@gmail.com  Sähköposti: alhonen.iiris@gmail.com    

          

Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Lassi Liljanto Sihteeri: Pirkko Immonen   
Puh: 050 060 6378 Puh: 040-537 0066   
Osoite: Lauri Korpisenkatu 6 A 7 Osoite: Lummetie 3 C 24   
  01370 Vantaa  01300 Vantaa   
Sähköposti: lassi.liljanto@outlook.com  Sähköposti: pico.immonen@gmail.com   

          

Tuusulan Eläkkeensaajat ry      

Puheenjohtaja: Jorma Sulander Sihteeri: Marja Holopainen   
Puh: 0400 176 551 Puh: 050 341 4624   
Osoite: Päivänkakkarantie 4 Osoite: Metsämaantie 31   
  04300 TUUSULA  04300 TUUSULA   
Sähköposti: jorma.sulander@gmail.com  Sähköposti: anmarlen.holopainen@gmail.com    

          

 

 

 

 

 

 Eläkkeensaajien  Toimiston yhteystiedot 

 Keskusliitto EKL ry 
Haapaniemenkatu 14, 2. krs, 00530 Helsinki 
PL 168, 00531 HELSINKI Puh. (09) 612 6840,  ekl@elakkeensaajat.fi  
Puhelinkeskus palvelee ma-pe klo 10 - 15 
toimisto avoinna ma 9:30–16:00 ja ti-pe 8:30 – 16:00 

Rajaniemen kurssi ja 
virkistyskeskus 

http://rajaniemenlomakeskus.fi  

03-475 5648 
 

 

toimisto@rajaniemenlomakeskus.fi  
Päällikkö: Pia Lamberg 

 

 Käpylän työväentalo 

- Varaukset 

09-791 095 

09 6126 8428 

Olli Turtola/talonmies 040 521 2509 
satu.valimaa@elakkeensaajat.fi  
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